令和 2 年９月４日

保護者の皆様へ

社会福祉法人建昌福祉会

児童発達支援センター虹の家

                 施 設 長  松 下 邦 彦

大型台風１０号の接近に伴う開所について（お知らせ）

 平素より児童発達支援センター虹の家の活動にご協力を頂き心より感謝申し上げます。

 現在、大型で非常に強い台風１０号は、６日（日）から７日（月）にかけて九州へ最接近する見

込みと報じられています。そのため、台風の影響により下記のとおり、判断を致します。ご協力

とご理解の程宜しくお願い致します。

【９月７日（月）の開所・休所の連絡について】

  ９月６日（日）１２時以降に「まちこみメール」にて

連絡致します。

  ①学校休校の場合 ⇒ 放課後等デイサービス休所

  ②学校登校の場合 ⇒ 放課後等デイサービス開所

   ※下校時刻をお知らせください。

※被害状況により、運転行為に支障がある場合は、送迎をお断りする場合がござい

ますのでご了承ください。

施設損壊や停電等で９月８日（火）にも影響があることが予想されます。その際の開所につ

いても、「まちこみメール」にてお知らせ致します。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きますようお願い致します。

皆様も、万が一に備えて、安全に万全を期してください。

連絡先：児童発達支援センター虹の家 電話 ６６－１３１０

担当 藤井